



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KU Dyes ApS

Universitetsparken 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 96 09 14

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Bo Wegge Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KU Dyes ApS Universitetsparken 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 96 09 14 Stiftet: 10. juli 2015 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. september - 31. august 8. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Just Sørensen Bo Wegge Laursen
Direktion	Bo Wegge Laursen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1502 København V

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	16	33	61	1	402
Resultat af primær drift	16	33	44	1	382
Finansielle poster, netto	-7	-2	-2	1	-3
Årets resultat	6	24	33	2	296
Balance:					
Balancesum	131	131	183	153	478
Egenkapital	97	91	127	94	392
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af kemiske farvestoffer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	15.944	33.278
Andre finansielle indtægter	52	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.912	-2.222
Resultat før skat	9.084	31.056
1 Skat af årets resultat	-3.036	-6.864
Årets resultat	6.048	24.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.048	24.192
Disponeret i alt	6.048	24.192

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.895	12.234
2 Tilgodehavende selskabsskat		15.100	26.720
Andre tilgodehavender		12.570	564
Tilgodehavender i alt		<u>35.565</u>	<u>39.518</u>
Likvide beholdninger		<u>95.824</u>	<u>91.281</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>131.389</u>	<u>130.799</u>
Aktiver i alt		<u>131.389</u>	<u>130.799</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	<u>36.996</u>	<u>30.948</u>
Egenkapital i alt	<u>96.996</u>	<u>90.948</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>34.393</u>	<u>39.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.393</u>	<u>39.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.393</u>	<u>39.851</u>
Passiver i alt	<u>131.389</u>	<u>130.799</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	60.000	6.756	60.000	126.756
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.192</u>	<u>0</u>	<u>24.192</u>
Egenkapital 1. september 2022	60.000	30.948	0	90.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.048</u>	<u>0</u>	<u>6.048</u>
	<u>60.000</u>	<u>36.996</u>	<u>0</u>	<u>96.996</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.036	6.864
	3.036	6.864
	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. september 2022	26.720	21.584
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-15.584	3.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	11.136	24.584
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.036	-6.864
Betalt acontoskat for indeværende år	7.000	9.000
	15.100	26.720